
UCHWAŁA NR 1353/XLIV/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 19 marca 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1252/XLI/2013 z dnia 18.12.2013r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  części wsi Żabieniec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami )  Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. 

Uchyla się  uchwałę  Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1252/XLI/2013 z  dnia 18.12.2013r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części  wsi Żabienic .

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 39B81F1B-B9C3-4D75-B73E-332ED32934AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powyższy tryb postępowania zgodny jest z zaleceniem Biura Prawnego Wojewody Mazowieckiego oraz 
pozwoli na podjęcie działań mających na celu uchwalenie planu z uwzględnieniem zmian , bez konieczności 
wszczęcia procedury nadzorczej   przez Wojewodę Mazowieckiego,  zmierzającej do uchylenia uchwały Rady 
Miejskiej w Piasecznie  nr 1252/XLI/2013 z  dnia 18.12.2013r.

Id: 39B81F1B-B9C3-4D75-B73E-332ED32934AA. Podpisany Strona 2




